ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY LÝ NHÂN

*
Số 175-CV/HU

V/v mời dự Hội nghị TTHU nghe UBND huyện báo cáo
điều chỉnh quy hoạch chung xã Đạo Lý đến năm 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 23 tháng 02 năm 2021

                        Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi
trường, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Phòng  Giáo  dục  và  Đào  tạo,  Phòng  Văn  hóa  và
Thông tin,  Công an huyện, Văn phòng Huyện ủy,
Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Trưởng, phó Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
 - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Đạo Lý.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy nghe
UBND huyện báo cáo điều chỉnh quy hoạch chung xã Đạo Lý đến năm 2030.

1- Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 26 tháng 02 năm 2021 (Chiều thứ 6).

2-  Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Nhà làm việc Huyện ủy Lý Nhân. .

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ!

Ghi chú: Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị các điều kiện và mời
đơn vị tư vấn về trực tiếp báo cáo Đề án quy hoạch tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hải